Oratio. Da nobis, quæsumus Dñe, perseverantem in tua voluntate famulãtũ : ut in diebus nostris, et merito et numero, pópulus tibi serviens augeatur. Per Dõminum nostrum.

Introitus.

Liberátor meus de gentibus iracundis : ab insurgentibus in me exaltábis me : a viro iniquo eripies me **Dñe. Ps. ibid.** Diligam te **Dñe** virtus mea : **Dñus** firmamentum meum, et refúgium meum, et liberátor meus. — Liberátor.

Oratio. Sanctificáto hoc jejúnio, Deus, tuórum corda fidélium miserátor illústra : et quibus devotiónis præstas afféctum, præbe supplicántibus pium benignus auditum. Per Dóminum nostrum.

Altera Oratio vel *Ecclésiæ*, vel *Deus omnium*, p. 149.

Lectio libri **Tebititi. 19.**

In diebus illis : Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens : Lóquere ad omnem cœtum filiórum Israel, et dices ad eos : Ego Dóminus Deus vester. Non faciétis furtum. Non mentiámini, nec decipiet unusquisque próximum suum. Non perjurábis in nómine meo, nec póllues nomen Dei tui. Ego Dóminus. Non faciés calúmniam próximo tuo, nec vi ópprimes eum. Non morábitur opus mercenárii tui apud te usque mane. Non maledices surdo, nec coram

cæco pones offendiculum : sed timébis Dóminum Deum tuum, quia ego sum Dóminus. Non faciés quod iniquum est, nec injúste judicábis. Non consideres persónam páuperis, et nóntes vultum poténtis. Juste júdica próximo tuo. Non eris criminátor, nec susúrto in pópulo. Non stabis contra sánguinem próximi tui. Ego Dóminus. Non óderis fratrem tuum in corde tuo, sed públice árgue eum, ne hábeas super illo peccátum. Non quaeras ultiónem, nec memor eris injúriæ civium tuórum. Diliges amicum tuum sicut teipsum. Ego Dóminus. Leges meas custodite. Ego enim sum Dóminus Deus vester.

Graduale. Ps. 29. Exaltábo te **Dñe**, quóniam suscepisti me : nec delectásti inimicos meos super me. **V.** **Dñe** Deus meus clamávi ad te, et sanásti me : **Dñe**, ab inferis ánimam meam, salvásti me a descendéntibus in lacum.

TRACTUS. Dómine non secundum, p. 60.
Seq. sancti Changelii secundum Joánnem. 10.
In illo tempore : Facti sunt Encænía in Jerosólymis : et hiems

erat. Et ambulábat Jesus in templo, in pórticu Salomónis. Circumdederunt ergo eum Judæi, et dicebant ei : Quóusque ánimam nostram tollis? si tu es Christus, dic nobis palam. Respondit eis Jesus : Loquor vobis, et non créditis. Opera, quæ ego fácio in nómine Patris mei, hæc testimoniúm perhibent de me : sed vos non créditis, quia non estis ex óvibus meis.

Oves meæ vocem meam áudiunt : et sequúntur me : et ego vitam ætérnam do eis : et non peribunt in ætérnū, et non rapíet eas quisquam de manu mea. Pater meus quod dedit mihi, majus ómnibus est : et nemo potest rapere de manu Patris mei. Ego, et Pater unum sumus. Sustulerunt ergo lápidés Judæi, ut lapidárent eum. Respondit eis Jesus : Multa bona ópera osténdi vobis ex Patre meo, propter quod eórum opus me lapidáti? Respondérunt ei Judæi : De bono ópere non lapidávimus te, sed de blasphemía : et quia tu homo cum sis, faciés teipsum Deum. Respondit eis Jesus : Nonne scriptum est in lege vestra : Quia ego dixi, dii